Fol. 115 vo. S. Jérôme. Lettres diverses.  « Ad Eudibiam.  Quomodo
perfectus quis esse... » — « Ad Galasiam questionum XI. Filius meus
Apodemius...  »  —  « Ad Amandum presbiterum. Brevis  epistola  lon-
gas... » — «  Repperi junctam epistolae et commonitoriolo tuo...  » —
«  Ad  Abigaum  presbiterum.  Quanquam  mihi  multorum  sint...  »  —
« Ad Heliodorum. Quanto studio et amore... » — « Ad Lucinum Beti-
cum. Nec opinanti mihi... »

Fol.  146 vo.  « Dicta  quae angelus Domini  ad Hisdram prophetam,
legis doctorem [misit].  Tres res quas tibi dixero... qua dilexi populum
meum. » Cancellé.

Fol.  147.  «  Homelia  sancti  Hieronimi  ad  Rusticum,  de  penitentia.
Quod ignotus ad ignotum... »

Fol. 150. « Epistola Hieronimi ad Marcellam, de quinque novi Testa-
menti quaestionibus. Magnis nos provocas... »

Fol.  151.  « Homelia  de  penitentibus  sancti  Augustini.  Magnum
cumolatur animae gaudium... »

Fol. 153. « Homelia Ambrosii contra eos, qui animam non confiten-
tur  Dei esse facturam, aut  extraduce dicunt,  aut  correctionem divini-
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tatis esse adserunt. Sic enim dicit Deus : A me exiet spiritus... »
Fol. 153 vo. S. Jérôme.  Quaestiones in Genesim.  « Qui in principiis

librorum debebam... »
Fol.  160 vo.  «  Incipiunt  libri  duo Origenis  de Canticis  canticorum,

ex  translatione  Hieronimi.  Origenes  cum in  ceteris  libris...  »  —
Livre II, au fol. 166.

Fol.  172. Courte exposition sur  les quatre Évangiles.  « Incipit pro-
logus... Apis favos de omnis generis floribus operatur eosque... » Début :
« Quattuor Evangelia Jesum Christum quattuor animalibus... » S. Marc,
au fol. 180 ; S. Jean, au fol. 182 ; S. Luc, au fol. 183 vo. — Fol. 187 :
« Explicit expositio Evangelii secundum Lucam. ΔΕΩ γρατιας αμεν. »

Fol.  187  vo.  «  Capitula  diffinitionum  aecclesiasticorum  dogma-
tum », attribués à Gennade. Début : « Credimus unum esse Deum... »
Complet.

Fol.  192.  « Hic est  liber  Sancti  Petri  apostoli, Carnotensis cenobii.
Si  quis  eum  furaverit,  dampnationem  accipiat,  cum  Anna  et  Caipha
Amen. Fiat. »

Fol.  193-194.  Fragments  d’un homiliaire du XIe ou du XIIe siècle.
(8 colonnes.)

IXe siècle.  Parchemin.  194  feuillets.  320  sur  252  millim.  Écriture
de plusieurs mains. En mauvais état. Rel. délabrée. (Saint-Père.)

32 (86). Cassiodore. Commentaire sur les psaumes CI-CL.
Fol.  1.  Fragment  d’un  recueil  de  canons.  «  Pelagius  papa.  De

transfugis  vel transmutatis  episcopis.  Non  ergo  mutat  sedem qui  non
mutat mentem... » (IXe siècle.)